— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DT CAPITAL LIMITED
鼎立資本有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：356）

業務最新消息

鼎立資本有限公司（「本公司」）謹此宣佈，於二零一八年十一月八日，華禹投資管理有限公司
（「華禹」，為本公司之投資經理）向本公司發出通知，知會本公司由於負責人員數目不足，故
彼等暫時無法提供彼等獲委聘為本公司投資經理項下所規定之顧問服務，直至彼等重新符合
相關規定為止（「暫時停職」）。根據華禹，彼等已聘請合適人選，並向證券及期貨事務監察委
員會作出所需申請，預期暫時停職可能維持約一個月，直至彼等聘有足夠負責人員數目。此
外，彼等已承諾通知本公司有關發展情況。

本公司認為，由於本公司預期不會於暫時停職期間採取任何新投資計劃，故暫時停職不會對
本公司之營運構成任何即時影響。本公司董事（「董事」）及董事會轄下之投資委員會將不時監
察本公司之營運及檢討本公司之投資，而於必要時，本公司將根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」）項下之規定及本公司之投資政策，另行尋求投資建議或委聘替任
投資經理。

— 2 —

本公司將另行刊發公佈並遵守上市規則項下之相關規定，向本公司股東及潛在投資者提供最
新進展。

承董事會命
DT Capital Limited

鼎立資本有限公司
主席
陳佩君

香港，二零一八年十一月九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事梁景裕先生、梁治維先生及陳令紘先生；非執行董
事陳佩君女士及李鵬女士；獨立非執行董事郭明輝先生、勞志明先生及夏旭衛先生。